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WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA  

 
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 

w związku z zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści zaproszenia w postępowaniu o udzielnie 
zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Zakup wyrobów medycznych na Oddział Anestezjologii 

i Intensywnej Terapii, Oddział Chorób Wewnętrznych I z Pododdziałem Kardiologicznym oraz Oddział Chorób 
Wewnętrznych II. Zakup środków trwałych z przeznaczeniem na Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

oraz Oddział Chorób Wewnętrznych – chłodziarki, udziela następujących wyjaśnień: 

 
1. Treść pytania: Czy może być w wymiarach:600/600/850mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

2. Treść pytania: Czy mogą być półki ala ruszt?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

3. Treść pytania: Czy może być w wymiarach 600/585/855 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

4. Treść pytania: czy może być zakres temp od 0 stopni do 10 stopni 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
UWAGA! 

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami należy wypełniając załącznik nr 1A 

do zaproszenia nanieść skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pozostała treść zaproszenia pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część zaproszenia. 
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